
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2013. gada 24. oktobrī. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD368651AG0014 

 
RĪGAS DOME 

 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 
22.10.2013.           Nr.311 

           (prot. Nr.9, 17.§) 

 

 

Par Aizsargjoslu un aprobežojumu tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 123., 124. un 125.punktu, Rīgas domes 03.07.2012. 

lēmumu Nr.4936 „Par Rīgas teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu”, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Uzsākt Aizsargjoslu un aprobežojumu tematiskā plānojuma izstrādi. 

 

2. Apstiprināt Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta direktoru par 1.punktā 
minētā tematiskā plānojuma izstrādes vadītāju. 

 

3. Apstiprināt 1.punktā minētā tematiskā plānojuma izstrādes darba uzdevumu. 

 

4. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentam divu nedēļu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas to elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un 

Rīgas plānošanas reģionam. 

 

5. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentam trīs darba dienu laikā ievietot 

paziņojumu par pieņemto lēmumu Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta mājas lapā 
www.rdpad.lv. 

 

6. Rīgas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai trīs darba dienu laikā ievietot 

paziņojumu par pieņemto lēmumu Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.riga.lv. 

 

7. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs 

 

 

Miķelsone 67105818 


